DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO INICIAL DE
MUDAS DE SENNA MARTIANA (BENTH.) EM DIFERENTES VASOS E SUBSTRATOS de
autoria de MAYARA SUZANNE DE MELO BARBOSA, LUCIANO DA SILVA SANTOS,
CÂNDIDA MARIA ANJOS DA SILVA, JOÃO HENRIQUE FERREIRA SABINO, foi publicado
nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81932

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81932